
 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot 

pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Karjeras attīstības atbalsta pasākums 

„Zemessargs – Tēvzemes sargs” 

2017.gada 13.novembrī , Madonas pilsētas vidusskolā 
 

Pasākuma dalībnieki – Madonas pilsētas vidusskolas 4.a klases 22 skolēni, 4.b klases 26 skolēni, 

4.c klases 22 skolēni, 4.d klases 19 skolēni. Kopā – 89 skolēni. 

 
 

Karjeras attīstības atbalsta pasākumā „Zemessargs  - Tēvzemes sargs” zemessargs Ainārs Ķeirāns 

prezentācijā iepazīstināja 4.klašu skolēnus, kas ir zemessardze, kādi ir pienākumi esot zemessardzē, 

kādi ir šīs nodarbošanās plusi un mīnusi. Skolēniem bija iespēja praktiski iepazīties ar zemessarga 

aprīkojumu, iespēja noskatīties video, kurā varēja redzēt zemessarga mācības kaujas apstākļos, kā 

arī uzdot sev interesējošus jautājumus. Katram skolēnam tika  dāvana no zemessarga – žurnāls 

„Zemessargs – Tēvijas sargs” un maza grāmatzīmīte, kā arī katrai klasei pasākuma beigās tika 

pasniegts pateicības vimpelis par dalību pasākumā. 

 

     
 

Lielu interesi izraisīja zemessarga pārtikas paka. Arī ar to viņš dalījās ar skolēniem, uzsverot, ka 

tikai paēdis zemessargs ir karotājs. 



 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot 

pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 
 

Paldies 4.klašu skolēniem un viņu audzinātājām par atsaucību un ieinteresētību, piedaloties  

karjeras attīstības atbalsta pasākumā „Zemessargs – Tēvzemes sargs”.  

Tēvzemes nedēļa iesākās ļoti patriotiski! 

 

 
 

 

 

Pedagogs karjeras konsultants Jolanta Pabērza 


